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Wielkanoc 2024

Tylko do 25.03

Zestawy prezentowe i produkty wielkanocne w jeszcze lepszej cenie cenie

Z kodem WIELKANOC2024 cena spada o aż 15%  
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Prezent, który mówi wiecej! 



Czekolada personalizowana.
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Zestawy prezentowe Nie tylko na wesele
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 bombonierki Wierzynek Królewskie Smaki 

Ręcznie robione, rozpływające się w ustach praliny w niebanalnych zestawach.    
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Klasyka dobrego smaku

Niezwykłe połączenie 650-letniej tradycji, rzemieślniczy kunszt, wyselekcjonowane naturalne składniki i nieograniczona cukiernicza wyobraźnia – to nasza receptura na królewską ucztę dla podniebienia.


    sprawdź
  



              

           

                            

    

 

        

      


            

  




  
          
        
            

                        
            
	
	

                    

		
        
            
            

   
                                
              
              
                  

	
		

TORCIK WIErzynek

Słodkie arcydzieło mistrzow manufaktury Wierzynek Królewskie Smaki
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Klasyka dobrego smaku
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Zestawy prezentowe Boże Narodzenie 2022
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WYKONANE RĘCZNIE
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TRADYCYJNE RECEPTURY
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NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI SKŁADNIKI
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SZYBKA DOSTAWA
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BEZPIECZNE PŁATNOŚCI

 

		

	

	

			

		

	

	

		

					


	





poznaj naszą historię






	
				
			
			

Jesteśmy manufakturą, która powstała z miłości do jedzenia. Oferujemy słodkie cuda i delikatesowe produkty garmażeryjne dla miłośników tradycyjnych smaków. Nasz kameralny zespół składa się z doświadczonych kucharzy, mistrzów cukiernictwa oraz mistrzów czekolady. Jesteśmy zwykłymi ludźmi, którzy chcą robić niezwykle smaczne rzeczy. W naszej pracy kreatywność i rzemiosło jest najważniejsze. Jesteśmy dla tych, którzy uwielbiają jedzenie i chcą dzielić się tą miłością z bliskimi…  więcej


		

					


	






		


		

	
	
	
		

			
			
			

		


		

		
			




	
				
			
			


  
          
        
            

                        
            
                    

		
        
            
            

   
                                
              
              
                  

KAtalog Zestawy prezentowe

Wielkanoc 2024
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			Wielkanoc		

	ZESTAW ŚWIĄTECZNY WIELKANOC – 2


	115,00 zł
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	ZESTAW ŚWIĄTECZNY WIELKANOC – 3
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	ZESTAW ŚWIĄTECZNY WIELKANOC – 4
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	ZESTAW ŚWIĄTECZNY WIELKANOC – 5
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Pyszne ciasteczka
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			Ciasta i Ciasteczka		

	SŁONE PRECELKI W MLECZNEJ CZEKOLADZIE Z MALINĄ
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	SŁONE PRECELKI W MLECZNEJ CZEKOLADZIE Z ORZECHAMI ARACHIDOWYMI
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	SŁONE PRECELKI W MLECZNEJ CZEKOLADZIE
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	TORCIK WIERZYNEK
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	TUBA PIERNIKI 400G WIELKANOC
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Bomboniery na kazdą okazję
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	BOMBONIERKA 6 SZKOŁA 2
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	BOMBONIERKA 3 W TRANSPARENTNYM OPAKOWANIU
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			Boże Narodzenie		

	CYNAMONKI
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	CIASTKA OWSIANE Z CZEKOLADĄ DESEROWĄ W TUBIE
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	TORCIK WIERZYNEK
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			Czekolady		

	Czekolada personalizowana – czekolada z twoim napisem
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Poznaj nasze bombonierki
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Poznaj nasze Zestawy PREZENTOWE
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	ZESTAW PREZENTOWY OKAZJONALNY 2
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	CZEKOLADA MLECZNA Z WIERZYNKA
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	MINI TUBA PIERNIKI 135G BOŻE NARODZENIE
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	CIASTKA OWSIANE Z ARACHIDAMI W TUBIE
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	Czekolada personalizowana – czekolada z twoim napisem
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			Batony		

	CZEKOLADA MLECZNA Z NADZIENIEM KARMELOWYM I SOLĄ
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	CZEKOLADA DESEROWA Z NADZIENIEM KARMELOWYM I SOLĄ
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	CZEKOLADA DO PICIA DESEROWA MINI TUBA 200G
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	ORZECHY LASKOWE W BIAŁEJ CZEKOLADZIE Z MALINĄ 100G
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	PRALINA MIODOWA
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	PRALINA SKARB WIERZYNKA
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										Na jakich kontynentach uprawia się kakao? – w dobrej czekoladzie jest ono niezbędne

										

										Kakao, niegdyś dar bogów, w dzisiejszych czasach jest symbolem wyrafinowanego smaku i luksusu. Uprawa kakao, [...]					
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										Jaka powinna być idealna polewa czekoladowa?

										

										Stanowi doskonałe dopełnienie tortów, pierników, mazurków i innych wypieków oraz deserów – pyszna i piękna [...]					
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										Jaki skład powinna mieć dobra czekolada?

										

										Nie wyobrażasz sobie życia bez łakoci? To tak jak my! Warto jednak być świadomym konsumentem [...]					
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										Kilka powodów, dlaczego tak lubimy czekoladę

										

										Skoro trafiłeś/-aś na naszą stronę, zapewne podzielasz naszą pasję do łakoci. Zespół naszej manufaktury kocha [...]					
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										Praca sklepu w okresie świątecznym i noworocznym

										

										Drodzy Klienci W dniu 21.12 zakończyliśmy przyjmowanie zamówień z gwarancją dostawy przed Bożym Narodzeniem. Zamówienia [...]					
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										Sernik chałwowy – sekretny przepis Naszego mistrza cukierniczego

										

										Nie ma Wielkanocy bez sernika. O ile w wypadku Bożego Narodzenia często powstają team makowiec [...]					
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										Wierzynek Królewskie Smaki na targach Senior Malmo

										

										W dniach 26-28 kwietnia 2022 Wierzynek Królewskie Smaki miała zaszczyt reprezentować Małopolskę na cieszących się [...]					
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										Wierzynek Królewskie Smaki partnerem wspierającym Festiwalu Muzyki Filmowej Kraków 2022

										

										Przed kilkoma dniami w Krakowie dobiegł końca piętnasty Festiwal Muzyki Filmowej. Po dwuletniej pandemicznej przerwie [...]					
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Manufaktura Wierzynek Królewskie Smaki

Tradycyjne, dawne przepisy, szlachetność czekolady i pasja ukryta w każdym kęsie. Wierzynek Królewskie Smaki to manufaktura, która łączy w sobie miłość do słodyczy z elementami nostalgii. O jakości naszych personalizowanych delikatesów już od dawna przekonali się mieszkańcy Krakowa – teraz kolej na Państwa! Dlaczego? Bo ręcznie wykonane słodycze, torty i zestawy na prezent idealnie wpasują się w każde podniebienie i okazję.

W kuchni najważniejsza jest kreatywność. Na podstawie dawnych receptur mistrzowie cukiernictwa z naszej manufaktury tworzą coraz to nowe, personalizowane smaki, które udowadniają, że znanymi słodkościami można fascynować się jeszcze bardziej. To gwarant, że każdy ręcznie wykonywany tort dopasujemy zawsze do okazji – niezależnie czy jest to wesele, prezent na urodziny, czy też niedzielne spotkanie z najbliższym gronem. W Wierzynku Królewskim w każde wydarzenie wkładamy całe serce!

Delikatesy niezmienne od 1364 roku

Dawno temu, każdy król pragnął delektować się najlepszymi kąskami w swoich komnatach. Obecnie to samo tyczy się łakoci z Wierzynka, którymi równie dobrze można delektować się w domowym zaciszu. Z tego powodu do każdego miłośnika tradycyjnych smaków dostarczymy ręcznie wykonywane torty i inne słodycze personalizowane. Tak przygotowany w manufakturze zestaw to pewność, że każdy kęs stworzono z myślą o obdarowywanym. To jednocześnie gwarant, że prezent przejdzie do legendy, a uczta dla zmysłów będzie niezapomniana.

Zestawy prezentowe w formie smakowitych łakoci są rozwiązaniem, które zawsze wywołuje uśmiech na twarzy. Świetne na każdą okazję i dla każdego niezależnie od wieku. Tradycyjnie i ręcznie wykonywane torty, lizaki, czekolady, ciastka, bombonierki oraz inne pyszne delikatesy podkreślą charakter każdych świat, ważnego wydarzenia lub spontanicznego spotkania. Możecie Państwo być pewni, że przygotowując w Wierzynku personalizowany zestaw, w opakowanie włożymy nie tylko iście królewskie wyroby cukiernicze, ale i nasze serca. Krakowska manufaktura czeka właśnie na Państwa!
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